IV Taqsima  
DOKUMENTI PAPALI DWAR KLARA U S-SORIJET FOQRA

Introduzzjoni

Dokumenti tal-Papa Innoċenz III

Dokumenti tal-Papa Onorju III  
«Sancta Romana Ecclesia»

Dokumenti tal-Papa Girgor IX  
«Cum a nobis»  
«Sicut manifestum est»  
«Sacrosancta Romana Ecclesia»  
«Religiosam vitam»  
«Volentes ut monasterium»  
«Sincerum animi»  
«Coelestia quaerentibus»  
«Cum relicta saeculi»

«Cum mortuae mundo»  
«Licet velut ignis»  
«Cum saeculi vanitate»  
«Pia credulitate tenentes»  
«Pia meditationes pensantes»  
«De Conditoris omnium»  
«Angelis gaudium»  
«Cum a nobis»  
«Ex parte carissime»  
«Vestris piis supplicationibus»

Dokumenti tal-Papa Innocenz IV

«In divini timore nominis»  
«Cum universitate vestrae»  
«Quoties a nobis»

## BIBLIOGRAFIJA

Fonti  
Studji

## INDIĊIJIET

Indiċi ta' Riferimenti Bibliċi  
Indiċi tal-Persuni  
Indiċi tal-Postijiet  
Indiċi Tematiku-Analitiku

## WERREJ